豊教教学第２９９号

令和６年５月 ８日

豊見城市在住の保護者 殿

豊見城市教育委員会

教育長 瀬長盛光

（公印省略）

令和６年度 第 2回市教育支援説明会の開催について

時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

さて、見出しのことについて、5月 2 日に同説明会を開催いたしました。その際、保護

者の皆様への周知が直前になってしまい、ご迷惑をおかけいたしました。

つきましては、前回参加ができなかった方々を対象に、あらためて同説明会を、下記の

とおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和６年６月４日（火） １４：００～１５：００

２ 場 所 市役所 ２階 保健管理センター

３ 参加者 ・市内在住で就学について相談を考えておられる保護者

（令和７年度小学１年、中学１年になるお子様のいる保護者他）

４ 内 容

(1) 令和６年度の豊見城市の特別支援教育について

(2) 令和６年度の教育支援委員会について

(3) その他

豊見城市教育委員会 学校教育課
指導主事 上田 正弘

TEL：098-850-0035 FAX：098-850-1860
Mail：shidou-g@city.tomigusuku.lg.jp